
1

Dějepisná exkurze do Prahy 2024

Žáci z IX. B a IX. C se vydali na tradiční dějepisnou exkurzi do Prahy a prožili úžasný den
plný historie a poznání.

Hlavním bodem naší exkurze byla prohlídka areálu Pražského hradu. Žáci měli možnost obdivovat
majestátnost chrámu sv. Víta, impozantní architekturu baziliky sv. Jiří a Vladislavského sálu. Projít Zlatou
uličkou bylo jako cesta časem, která nás vtáhla do života lidí minulých století.

Následovala cesta Nerudovou ulicí a procházka po Královské cestě, která nás zavedla přes Karlův most až na
Staroměstské náměstí a Václavské náměstí.

I když nás celý den provázelo nepříznivé počasí a pršelo, všichni žáci byli spokojeni a užili si skvělý den plný
poznávání a zážitků.

Dějepisná exkurze Praha 2024


